

Florida Chemical Europa ApS

Visionsvej 51, 9000 Aalborg
CVR-nr. 32 25 88 83

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 4 July 2025

Marcell Joseph Maseman III

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Auditor's report on compilation of financial information	5

Management Commentary

Management Commentary	6
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	7
Balance Sheet	8
Equity	9
Notes	10
Accounting Policies	11-12

Company Details

Company Florida Chemical Europa ApS
Visionsvej 51
9000 Aalborg

CVR No.: 32 25 88 83
Established: 9 June 2009
Municipality: Aalborg
Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board Marilyn Donna Exum
Marcell Joseph Maseman III

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Bank Nordea Bank
Algade 41-51
9000 Aalborg

Management Commentary

Principal activities

The company's activities comprise production, sale and distribution of chemical and thereby related products, including equipment in relation to the abovementioned products.

Development in activities and financial and economic position

Management considers the profit for the year to be satisfactory.

As the factors that are otherwise necessary for an assessment of the company's assets and liabilities, the financial position and the result of the year's operations are shown in the balance sheet and the income statement and the notes, reference is made to this.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		161.350	44.488
Other financial income	1	471	0
Other financial expenses		-22.459	-2.138
Profit before tax		139.362	42.350
Tax on profit/loss for the year	2	-17.468	2.288
Profit for the year		121.894	44.638
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		121.894	44.638
Total		121.894	44.638

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Trade receivables		470.348	198.861
Receivables from group enterprises		143.969	77.007
Other receivables		7.863	4.000
Receivables		622.180	279.868
Cash and cash equivalents		193.399	45.030
Current assets		815.579	324.898
<hr/>			
Assets		815.579	324.898

Equity and liabilities

Share capital		125.000	125.000
Retained profit		169.539	47.644
Equity		294.539	172.644
<hr/>			
Trade payables		503.572	152.254
Corporation tax		17.468	0
Current liabilities		521.040	152.254
Liabilities		521.040	152.254
<hr/>			
Equity and liabilities		815.579	324.898

Staff costs

3

Equity

DKK	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2024	125.000	47.645	172.645
Proposed profit allocation		121.894	121.894
Equity at 31 December 2024	125.000	169.539	294.539

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Other financial income		
Other interest income	471	0
	471	0
<hr/>		
2 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	17.468	0
Adjustment of tax for previous years	0	-2.288
	17.468	-2.288
<hr/>		
3 Staff costs		
Average number of full time employees	1	1
